Descrizione del Prodotto
L’interruttore automatico SIEMENS 3RV20210HA10 è progettato per la protezione dei
motori, garantendo un disinserimento sicuro in caso di cortocircuito e protezione da
sovraccarico. Appartiene alla serie SIRIUS 3RV2 ed è adatto per l’uso con motori IE3/IE4.
Offre una protezione affidabile per gli utilizzatori e l’impianto, assicurando anche una
separazione sicura dalla rete.
([elettroveneta.it](https://www.elettroveneta.it/catalog/it-it/products/siemens-sie3rv20210ha
10-intaut-s0-0-55-0-8a-vt-000000000000577787?utm_source=openai))
Caratteristiche Tecniche
– **Tipo di dispositivo:** Interruttore automatico per protezione motore, grandezza
costruttiva S0
– **Classe di intervento:** CLASS 10
– **Corrente di sgancio termico (A-release):** Regolabile da 0,55 A a 0,8 A
– **Corrente di sgancio magnetico (N-release):** 10 A
– **Tensione nominale di esercizio:** Fino a 690 V AC
– **Corrente nominale permanente (Iu):** 0,8 A
– **Potenza nominale di esercizio in AC-3:**
– A 230 V: 0,12 kW
– A 400 V: 0,18 kW
– **Potere di interruzione nominale estremo in corto circuito (Icu) a 400 V AC:** 100 kA
– **Numero di poli:** 3
– **Tipo di connessione al circuito principale:** Morsetti a vite
– **Tipo di elemento di comando:** Manopola rotativa
– **Grado di protezione:** IP20
– **Dimensioni (L x A x P):** 45 mm x 97 mm x 97 mm
– **Peso netto:** 0,282 kg
– **Temperatura di esercizio:** Da -20°C a +60°C
– **Montaggio:** Su guida DIN
– **Conformità alle normative:** IEC e UL/CSA
– **Paese di origine:** Germania
– **Codice EAN:** 4011209902817
– **Codice doganale:** 85362010
– **Conformità RoHS:** Sì, dal 01/10/2009
– **Obbligo di ritiro WEEE (2012/19/UE):** Sì
– **Informazioni REACH Art. 33:** Contiene piombo (CAS-No. 7439-92-1) in concentrazioni
superiori allo 0,1% in peso.
– **Classificazioni:**
– eClass 12: 27-37-04-01
– ETIM 7: EC000074
– UNSPSC 15: 39-12-16-01
Applicazioni
L’interruttore automatico 3RV20210HA10 è ideale per la protezione di motori trifase fino a
0,18 kW a 400 V AC, garantendo protezione da sovraccarico e cortocircuito. È adatto per
l’uso in ambienti industriali e commerciali, assicurando un funzionamento sicuro e affidabile
dei motori elettrici.
([mall.industry.siemens.com](https://mall.industry.siemens.com/mall/en/us/Catalog/Product/
3RV20210HA10?utm_source=openai))
Accessori Compatibili
Sono disponibili vari accessori per l’interruttore automatico 3RV20210HA10, tra cui:
Blocchetti di contatti ausiliari
Sganciatori ausiliari
Blocchetti di contatti di segnalazione
Sistemi di alimentazione SIRIUS 3RV29 per ridurre il cablaggio del circuito principale
Questi accessori sono progettati per migliorare la funzionalità e l’integrazione
dell’interruttore automatico nei sistemi esistenti.
([elettroveneta.it](https://www.elettroveneta.it/catalog/it-it/products/siemens-sie3rv20210ha
10-intaut-s0-0-55-0-8a-vt-000000000000577787?utm_source=openai))
Note
Per ulteriori dettagli tecnici e informazioni sull’installazione, si consiglia di consultare la
documentazione ufficiale fornita da Siemens o di contattare un rappresentante autorizzato.